[image: image1.jpg]&l )

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No 243, DE 03 DE MAIO DE 2021.
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos candidatos relacionados abaixo, aprovados e selecionados através de Processo Seletivo que deverão agendar atendimento pelo e-mail: secadm@torres.rs.gov.br ou pelo telefone: 36269150 Ramal 356 para comparecer na Diretoria de Recursos Humanos, localizada na Rua José Antônio Picoral, nº 79, Centro, na cidade de Torres (RS), tendo o prazo de DEZ DIAS a contar da publicação deste edital para juntar toda a documentação necessária para a contratação, assumindo a função no início das aulas presenciais, se cumpridas às exigências legais.

O não comparecimento no prazo determinado acarretará a perda de sua classificação.
ED.ABERTURA 093/2020 - ED.HOMOLOGAÇÃO 244/2020 - Lei Nº 4894/2016
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

                        CLASSIFICAÇÃO
BRUNA WEBBER BOCK                                                                                 14º
ED.ABERTURA 093/2020 - ED.HOMOLOGAÇÃO 244/2020 - Lei Nº 4972/2018
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

                        CLASSIFICAÇÃO
JANAÍNA EVALDT NUNES                                                                              15º

 Gabinete do Prefeito de Torres, em 03 de maio de 2021.
 Fábio Amoretti,

 Prefeito em exercício.